

an&gt;

Title: Motion regarding appointment of three Members of Rajya Sabha to the Joint Committee on Financial Resolution and Deposit Insurance Bill, 2017.

**श्री भर्तृहरि महताब (कटक) : महोदया, मैं प्रस्ताव करता हूँ :-**

“कि यह सभा राज्य सभा से सिफारिश करती है कि वह राज्य सभा से अवकाश ग्रहण कर चुके श्री सुखेन्दु शेखर राय तथा 2 और 3 अप्रैल, 2018 को राज्य सभा से अवकाश ग्रहण कर रहे क्रमशः श्री अजय संचेती और श्री भूपेन्द्र यादव के स्थान पर वित्तीय समाधान और निक्षेप बीमा विधेयक, 2017 संबंधी संयुक्त समिति में राज्य सभा के तीन सदस्यों को नियुक्त करे और राज्य सभा द्वारा इस संयुक्त समिति के लिए इस प्रकार नियुक्त किए गए सदस्यों के नाम इस सभा को सूचित करे। ”

HON. SPEAKER: The question is:

"That this House do recommend to Rajya Sabha that Rajya Sabha do appoint three Members of Rajya Sabha to the Joint Committee on the Financial Resolution and Deposit Insurance Bill, 2017 vice Shri Sukhendu Sekhar Ray retired from Rajya Sabha and vice Shri Ajay Sancheti and Shri Bhupender Yadav who will retire from Rajya Sabha on 2nd and 3rd April, 2018 respectively and communicate to this House the names of the Members so appointed by Rajya Sabha to the Joint Committee."

*The motion was adopted.*

